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Podroéno posamiéno atletsko prvenstvo za srednje Sole
Nova Gorica, 13.05.2025

i

dijaki, Daljina (cona odriva)

Zacetek: 13.05.2025, 09:20 Konec: 10:18

Uvr. Stét Priimek in ime Sola Rezultat 1 2 3 4 5 6
1. ZIZMOND ERIK SETSNG 6,41 6,41 r
2. BIZJAK JERNEJ SKGVIP 6,33 6,12 588 622 6,14 6,14 6,33
3. JURMAN LANEJ STSKP 6,25 6,09 625 599 6,01 - 6,17
4. ZUCCHIATI ERIK SCNGGZS 5,77 574 572 548 577 557 571
5, MUTAVEIC JAN SCNGGZS 5,68 X 568 561 566 528 X
6. KRAPES VIKTOR SCNGERS 5,49 5,49 X X 5,48 - 3,76
7. FICKOVIC VAL SEPSKP 4,70 470 462 451 436 459 4,67

dijaki, Visina

Zacetek: 13.05.2025, 09:20  Konec: 10:25

Uvr. Stét. Priimek in ime Sola Rezultat
1. BONASERA LIAN SCNGBS 1,80

2. CRV NIK GIMTOL 1,77

3. TONKLI ROK SCNGSPLS 1,68

4. FERJANCIC ROK SCNGSPLS 1,65

5. ISTENIC MATIJA SSVPA 1,65

6. LOZEJ TAN SCNGSPLS 1,60

7. BATISTIC TILEN SCNGGZS 1,55
ZONTA MATEJ SSvPA Nm

145 150 155 160 165 168 171 174 177 180 183

1. BONASERA - 0O O O O O XO XO 0 0O XXX
LIAN

2. CRV NIK - - - 0O O XO XO XXO XXO XXX

3. TONKLI ROK - X0 O XO XO XO XXX

4. FERJANCIC O O O O 0O XXX
ROK

5. ISTENIC MATIJA - O XO XO XXO XXX

6. LOZEJ TAN XO O O O XXX

7. BATISTICTILEN O O O XXX
ZONTA MATEJ XXX

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING 13.05.2025, 11:13:18
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dijaki, 200 m

Skupina: 1
Uvr.  St.st.

Eol S

Skupina: 2
Uvr.  Stst.

No o~ N =

Skupina: 3
Uvr.  St.st.

o r N~

Skupina: 4
Uvr.  St.ét.

AR O

Priimek in ime
SRAMEL JAKOB
STINJEK ANZE
KRALJ MARTIN
ZVOKELJ ZAN
LEBAN JAKOB
STREL TIM

Priimek in ime
BOZIC ZIGA
RODICA ROK
KAVS NEJ

GOJA AMADEJ
STINJEK LAN
RADOCAJ ETIJEN

BARUCA SEBASTJAN

Priimek in ime

MIRKOVIC ANDREJ

ALUISI SKARJA SAMUEL

TUCKA MATEVZ
BRECELJ URBAN
FORNAZARIC ZAN
MEVLJA FILIP

Priimek in ime
KONEC AZBE
BERCE MATEJ
ERZETIC TINE
REMSKAR JERNEJ
GORJAN MATIC
VONCINA LEON
SKOCIR ZAN

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Sola

GIMKOPER
SSvPA
SETSNG
SCNGBS
SCNGERS
SCNGSPLS

Sola

SCNGSPLS
STSKP
GIMNG
GIMKOPER
SSVPA
SETSNG
SCNGBS

Sola

GIMKOPER
SKGvIP
SCSKSEZ
SSvPA
SCNGBS
SCNGERS

Sola

GIMKOPER
GIMNG
SCNGBS
SSvPA
SKGVIP
SETSNG
SCNGERS

TIMING

LJUBLJANA

Rezultat

11,41 q
11,55 q
13,60
14,13
DNS
DNS

Rezultat

11,46 q
11,74 q
12,11
12,18
12,26
12,88
15,74

Rezultat

11,59 g
11,97 q
12,02
13,04
13,21
DNS

Rezultat

11,44 q
11,97 q
12,85
12,98
13,32
13,96
DNS
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Podroéno posamiéno atletsko prvenstvo za srednje Sole
Nova Gorica, 13.05.2025

Zacetek: 13.05.2025, 09:30

Zacetek: 13.05.2025, 09:33

Zacetek: 13.05.2025, 09:35

11,961

Zacetek: 13.05.2025, 09:38

11,970

13.05.2025, 11:13:19
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dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Stét.

PoN -~

Skupina: 2
Uvr.  St.ét.

1.
2.
3.

Priimek in ime
SRAMEL JAKOB
KONEC AZBE
BOZIC ZIGA
STINJEK ANZE
MIRKOVIC ANDREJ
RODICA ROK

ALUISI SKARJA SAMUEL

BERCE MATEJ
TUCKA MATEVZ
KAVS NEJ

GOJA AMADEJ
STINJEK LAN
ERZETIC TINE
RADOCAJ ETIJEN
REMSKAR JERNEJ
BRECELJ URBAN
FORNAZARIC ZAN
GORJAN MATIC
KRALJ MARTIN
VONCINA LEON
ZVOKELJ ZAN
BARUCA SEBASTJAN
LEBAN JAKOB
STREL TIM
SKOCIR ZAN
MEVLJA FILIP

Priimek in ime
ZILIANI IZAK
CURK FILIP
MARTINI TIMOTEJ

BASA MATEVZ
MATIC REMEC

Priimek in ime
MARUSIC IZAK
ZGAJNAR TIMI

NOVAK NEJC
FAJDIGA RUDI

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Nova Gorica, 13.05.2025

Sola Rezultat
GIMKOPER 11,41
GIMKOPER 11,44
SCNGSPLS 11,46
SSVPA 11,55
GIMKOPER 11,59
STSKP 11,74
SKGVIP 11,97
GIMNG 11,97
SCSKSEZ 12,02
GIMNG 12,11
GIMKOPER 12,18
SSVPA 12,26
SCNGBS 12,85
SETSNG 12,88
SSVPA 12,98
SSVPA 13,04
SCNGBS 13,21
SKGVIP 13,32
SETSNG 13,60
SETSNG 13,96
SCNGBS 14,13
SCNGBS 15,74
SCNGERS DNS
SCNGSPLS DNS
SCNGERS DNS
SCNGERS DNS
Sola Rezultat
GIMNG 52,64
SCNGGZS 57,81
SCSKSEZ 57,95
SKGVIP 58,88
SCNGSPLS DNF
Sola Rezultat
SCSKSEZ 55,40
SCNGSPLS 58,60
SKGVIP 1:01,27
SCNGERS DNS

TIMING

LJUBLJANA
http://www.timingljubljana.si
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Podroéno posamiéno atletsko prvenstvo za srednje Sole

skupno

11,961
11,970

Zacetek: 13.05.2025, 09:54

Zacetek: 13.05.2025, 09:59

13.05.2025, 11:13:19
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Podroéno posamiéno atletsko prvenstvo za srednje Sole
Nova Gorica, 13.05.2025
dijaki, 400 m skupno
Uvr. Stst Priimek in ime Sola Rezultat
1. ZILIANI IZAK GIMNG 52,64
2. MARUSIC 1ZAK SCSKSEZ 55,40
3. CURK FILIP SCNGGZS 57,81
4. MARTINI TIMOTEJ SCSKSEZ 57,95
5. ZGAJNAR TIMI SCNGSPLS 58,60
6. BASA MATEVZ SKGvIP 58,88
7. NOVAK NEJC SKGVIP 1:01,27
MATIC REMEC SCNGSPLS DNF
FAJDIGA RUDI SCNGERS DNS
dijaki, 100 m Finale
Zadetek: 13.05.2025, 10:16
Uvr. St.ét. Priimek in ime Sola Rezultat
1. BOZIC ZIGA SCNGSPLS 10,95
2. SRAMEL JAKOB GIMKOPER 11,16
3. KONEC AZBE GIMKOPER 11,47
4. MIRKOVIC ANDREJ GIMKOPER 11,49
5. RODICA ROK STSKP 11,59
6. STINJEK ANZE SSVPA 11,70
7. ALUISI SKARJA SAMUEL SKGVIP 11,81
8. BERCE MATEJ GIMNG 11,84

dijaki, Krogla-5 kg

Zacetek: 13.05.2025, 10:10  Konec: 10:30

Uvr. Stét. Priimek in ime Sola Rezultat 1 2 3 4 5 6
1. STAMENKOVIC TEVZ GIMNG 13,72 13,72 1304 X 1344 X 1325
2. FRANCESKIN LOVRO GIMNG 13,60 12,49 1331 12,80 13,60 13,550 13,02
3. PREZELJ TIMOTEJ SCNGERS 13,10 13,04 13,10 13,06 12,81 1242 1176
4. LOZEJ MATIC SKGVIP 11,62 11,29 11,62 11,15 10,97 11,30 10,93
5. STRUKELJ ZAN SSVPA 10,64 X 10,15 10,37 10,64 9,07 10,18
6. ARTUKOVIC ANIS SCNGBS 9,42 918 910 942 908 X 919

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TI M I NG 13.05.2025, 11:13:20

LJUBLJANA 5/11
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Podroéno posamiéno atletsko prvenstvo za srednje Sole
Nova Gorica, 13.05.2025
dijaki, 21000 m
Zadetek: 13.05.2025, 10:35

Uvr. St.ét. Priimek in ime Sola Rezultat

1. 9 LAKOSELJAC BENJAMIN GIMKOPER 2:36,44

2. 17 SUSTERSIC BENJAMIN 3KGVIP 2:43,53

3. 15 SEVER LENART SSVPA 2:59,61

4. 1 STIRLIC PAVEL SCNGSPLS 3:03,64

5. 1 SKOCIR ZAN SCNGERS 3:05,92

6. 3 SULIC JAKOB SSvPA 3:16,09

7. 2 BRECELJ BRIN SSVPA 3:17,15

8. 7 ZVAB MATHIS SSVPA 3:17,21

90 KODRIC GASPER SEPSKP DNS

91 MALIK MAKS SSVPA DNS

92 GREGORIC MATIC 8CNGERS DNS

dijaki, 2000 m
Zadetek: 13.05.2025, 10:45

Uvr. St.ét. Priimek in ime Sola Rezultat

1. 20 MOCNIK LUKA GIMTOL 6:00,33

2. 14 FATUR JAN LUKA GIMKOPER 6:00,42

3. 21 MANFREDA LUKA GIMTOL 6:23,15

4. 18 RODMAN LUKA 3KGVIP 6:32,88

5. 15 BAGON JAN SCNGSPLS 6:53,82

6. 19 VIDMAR ADAM SSVPA 7:16,59

7. 23 PREMRL BLAZ SCNGSPLS 7:56,29

8. 22 GERBEC LUKA SSVPA 8:13,05

99 YERALDO KASTELIC YOHAN 8CNGERS DNS

dijaki, 4 x 100 m

Zacetek: 13.05.2025, 11:09

Uvr. Priimek in ime Sola Rezultat
1. GIMKOPER GIMKOPER 44,52
2. GIMNG GIMNG 44,58
3. STSKP STSKP 47,47
4. SKGVIP SKGVIP 48,93
5. SSVPA 1 SSvPA 50,36

SSVPA 2 SSvPA DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TI M I NG 13.05.2025, 11:13:20

LJUBLJANA 6/11
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dijakinje, 100 m
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Skupina: 1

Uvr.

© Nk N2

St.st

Skupina: 2

Uvr.

No ok o=

St.st.

Skupina: 3

Uvr.

© Nk N2

St.st.

Nova Gorica, 13.05.2025

Priimek in ime Sola Rezultat
MARUSIC MIJA GIMNG 12,53 ¢
PFEIFER ZIVA SCSKSEZ 12,54 q
CEHOVIN SIRK JULAJ GIMASP 12,81 q
STOJANOVIC ZARJA GIMKOPER 13,51 q
STARC NEZA GIMKOPER 13,57 q
MIKLAVIC KARIN GIMTOL 13,63
KODELJA JANA SSVPA 13,65
ALAGIC EDA SEPSKP 13,88
Priimek in ime Sola Rezultat
RENDIC PIA SEPSKP 12,88 q
HUMAR MAJA GIMNG 13,43 q
JAKOMIN MAJA SSVPA 13,69
SEVCNIKAR JULIJA GIMKOPER 13,91
BAGON IVANA GIMNG 14,01
MAZZOLENI MARTA ILARIA SKGVIP 14,59
CIGOJ EMA SCNGBS 17,22
SUSMELJ VITA GIMKOPER DNS
Priimek in ime Sola Rezultat
BABIC NEJA GIMKOPER 13,27 q
UNTERLECHNER MANCA GIMKOPER 13,75
GORUP BARBARA SCSKSEZ 13,78
WINKLER NEJA GIMNG 13,93
MARKOCIE TINA GIMNG 14,32
ZEN NEJA SCNGBS 14,51
USENICNIK MARIJA SSVPA 14,76
KOLENC MINKA SKGVIP 14,83

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA
http://www.timingljubljana.si
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Podroéno posamiéno atletsko prvenstvo za srednje Sole

Zacetek: 13.05.2025, 09:21

Zacetek: 13.05.2025, 09:23

Zacetek: 13.05.2025, 09:25

13.05.2025, 11:13:20
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St.st.

Nova Gorica, 13.05.2025

Priimek in ime
MARUSIC MIJA
PFEIFER ZIVA
CEHOVIN SIRK JULAJ
RENDIC PIA

BABIC NEJA

HUMAR MAJA
STOJANOVIC ZARJA
STARC NEZA
MIKLAVIC KARIN
KODELJA JANA
JAKOMIN MAJA
UNTERLECHNER MANCA
GORUP BARBARA
ALAGIC EDA
SEVCNIKAR JULIJA
WINKLER NEJA
BAGON IVANA
MARKOCIC TINA

ZEN NEJA
MAZZOLENI MARTA ILARIA
USENICNIK MARIJA
KOLENC MINKA
CIGOJ EMA
SUSMELJ VITA

dijakinje, Krogla-3 kg

© N Ok b=

Priimek in ime
VODOPIVEC IVANA
VUK TINA

GRUDEN ANUSKA
MAVRIC LEA
LIKAR TAMI
FABCIC MAJA
JACEV IVA

HLEDE KJARA

Sola Rezultat
GIMNG 12,53
SCSKSEZ 12,54
GIMASP 12,81
SEPSKP 12,88
GIMKOPER 13,27
GIMNG 13,43
GIMKOPER 13,51
GIMKOPER 13,57
GIMTOL 13,63
SSVPA 13,65
SSVPA 13,69
GIMKOPER 13,75
SCSKSEZ 13,78
SEPSKP 13,88
GIMKOPER 13,91
GIMNG 13,93
GIMNG 14,01
GIMNG 14,32
SCNGBS 14,51
SKGVIP 14,59
SSVPA 14,76
SKGVIP 14,83
SCNGBS 17,22
GIMKOPER DNS
Sola Rezultat
GIMNG 9,83
GIMNG 9,58
GIMTOL 9,42
SSVPA 8,20
SSVPA 8,02
SSVPA 7,76
GIMTOL 7,68
SCNGBS 6,89
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Podroéno posamiéno atletsko prvenstvo za srednje Sole

ZAVOD ZA
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Zacetek: 13.05.2025, 09:20

1

9,83
9,48
8,63
8,19
7,75
7,61
741
6,28

2

9,76
X
9,42
8,20
8,02
7,31
7,65
X

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

3

9,47
9,43
8,95
7,62
7,98
7,28
7,64
6,45

4

9,82
9,05
9,16
7,63
7,98
7,76
6,65
6,76

5

9,53
8,65
9,04
7,97
7,81
7,68
7,48
6,51

skupno

Konec: 9:40

6

9,57
9,58
9,10
8,07
8,00
748
7,68
6,89

13.05.2025, 11:13:21
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Podroéno posamiéno atletsko prvenstvo za srednje Sole
Nova Gorica, 13.05.2025

dijakinje, Daljina (cona odriva)

Uvr.

© N ok b=

St.st.

Priimek in ime
RUTAR TANJA
SOVDAT GAJA
BIZJAK BRINA
GRUBAR ELIZA
MARUSIC CRV NEJA
LULIK MEI

PERSE BLAZKA
ASIC MAJA

ARSIC NIKA

dijakinje, Visina

1. KOVACIC MAJA

Priimek in ime

KOVACIC MAJA
PARAVAN PIJA
FIEGL TINA

Sola

8CNGGZS
GIMTOL
GIMNG
8CSKSEZ
GIMNG
GIMNG
SKGVIP
SKGVIP
GIMKOPER

Sola

GIMTOL
GIMNG
GIMNG

135 140 145 150 155 158 161 164

- - O O XO O XXO XXX
2. PARAVANPIJA O O XO XXX
3. FIEGL TINA

O Xr

dijakinje, 400 m

© NGOk Wh =

Priimek in ime
KRAGELJ AJDA
MEVLJA NAJA
ANGELINI ANA
BOZIC ANA

PRSA IVA
IVANCIC EVITA
KRSTIC KATARINA
LUTAR VERONIKA

Sola

GIMTOL
SCSKSEZ
GIMGRCKP
SSIZOLA
GIMKOPER
GIMTOL
GIMKOPER
SKGVIP

Rezultat

5,64
5,43
5,35
4,98
4,97
4,90
4,68
4,43
DNS

Rezultat

1,61
1,45
1,35

Rezultat

58,30
58,49
59,45
1:01,08
1:02,11
1:03,67
1:05,83
1:17,55

ZAVOD ZA
SPORT RS
PLANICA

Zacetek: 13.05.2025, 09:20  Konec: 10:18

1

5,22
513
527
3,77
X
479
4555
443

2

5,29
5,16
4,87
484
458
488
468
4,06

3

513
5,07
5,10
4,90
4,90
4,83
4,65
411

4

5,35
5,16
5,10
4,87
4,97
4,67
4,55
4,18

5

5,37
5,35
514
4,98
4,79
4,86
4,35
4,05

6

5,64
543
5,35
4,88
4,94
4,90
4,22
4,00

Zacetek: 13.05.2025, 09:20  Konec: 09:51

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

Zacetek: 13.05.2025, 09:49

13.05.2025, 11:13:21
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Podroéno posamiéno atletsko prvenstvo za srednje Sole
Nova Gorica, 13.05.2025

Finale

Zacetek: 13.05.2025, 10:10

Uvr. Stst Priimek in ime Sola Rezultat
1. MARUSIC MIJA GIMNG 12,25
2. PFEIFER ZIVA 8CSKSEZ 12,28
3. CEHOVIN SIRK JULAJ GIMASP 12,66
4, RENDIC PIA SEPSKP 12,87
5. BABIC NEJA GIMKOPER 13,14
6. STOJANOVIC ZARJA GIMKOPER 13,24
7. HUMAR MAJA GIMNG 13,38
8. STARC NEZA GIMKOPER 13,43
dijakinje, 1000 m
Zacetek: 13.05.2025, 10:24
Uvr. St.ét Priimek in ime Sola Rezultat
1. 7 GOMIZELJ LANA GIMKOPER 3:12,21
2. 1 VALIC ISA SSVPA 3:19,53
3. 5 MAHKOVEC KLARA SSVPA 3:20,42
4, 14 DOLGAN TAJDA GIMKOPER 3:28,92
5. 16 POZAR SARA SCSKSEZ 3:30,21
6. 10 VODOPIJA AJDA GIMKOPER 3:32,66
7. 2 MARKOVIC LEA GIMTOL 3:33,92
8. 9 KANALEC VITA GIMTOL 3:34,44
9. 12 VODOPIVEC SOFIA S8vPA 3:36,99
10. 8 BORDON JULIJA GIMKOPER 3:39,53
11. 4 FAGANEL MAJA SSvPA 3:40,20
12. 13 LEBAN JEZ VITA GIMTOL 3:44,55
13. 15 BRESAN SEMIC SELI GIMNG 3:45,72
14, 3 CEBOKLI JULIJA GIMKOPER 3:50,68
15. 11 CERNAZ MARTA SEPSKP 3:51,73
6 KENDA LARA SEPSKP DNS
dijakinje, 4 x 100 m
Zacetek: 13.05.2025, 11:01
uvr. Priimek in ime Sola Rezultat
1. GIMTOL GIMTOL 50,25
2. SCSKSEZ 8CSKSEZ 50,27
3. GIMKOPER GIMKOPER 50,70
4, GIMNG GIMNG 51,71
5. SKGVIP SKGVIP 55,72
6. SSVPA SSVPA 58,66
GIMNG GIMNG DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING
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13.05.2025, 11:13:21
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Podroéno posamiéno atletsko prvenstvo za srednje Sole
Nova Gorica, 13.05.2025

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TI MING 13.05.2025, 11:13:21
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